
 

   

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N.  52 DI DATA 05/06/2019 

 

OGGETTO: Esami di idoneità alla classe 2^ della scuola primaria -  anno scolastico 2019/2020. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

Visto l’art. 60, della L.P. n. 5 del 07 agosto 2006;  

Visti gli art. 10 e 23 del DM 62/2017; 

Vista la CM n. 27 del 05/04/2011 

Sentito il Collegio Docenti in data 04/06/2019 
 

DETERMINA 
 

1) Di costituire la commissione dei docenti incaricati dell’esame di idoneità alla classe 2^ di scuola 

primaria per l’anno scolastico 2019/2020 come sotto specificato: 

 

Commissione n. 1 

Presidente  MC   

Docenti: GS 

BK 

BV 

                    

2) Di fissare le date per l’esame di idoneità nelle giornate di: 
 

- martedì 18 giugno 2019 alle ore 9.00 verifica scritta di italiano 

al termine della prova scritta colloqui dell’area antropologica e dell’area della religione cattolica 

 

- mercoledì 19 giugno 2019 alle ore 9.00 verifica scritta di matematica 

al termine della prova scritta colloqui dell’area delle materie scientifiche e dell’area della lingua 

comunitaria (tedesco). 
 

A conclusione delle verifiche si svolgerà la valutazione collegiale finale. 

 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Maura Zini 

 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle 
regole tecniche (artt.3 bis e 71 D.Lgs 82/05). La firma 
autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo 
del responsabile (art.3 DLgs 39/1993). 

 

 

   

 

     
 

icsem_tn-05/06/2019-52 - Determinazione del dirigente scolastico


